
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Urzędu Gminy Perlejewo na 2023 r.

Na podstawie §8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych zarządza się, co następuje:

§1 .1 .  Zatwierdza się plan finansowy Urzędu Gminy Perlejewo na 2023 r.

2. Plan finansowy Urzędu Gminy Perlejewo stanowią:

a) Plan dochodów Urzędu Gminy Perlejewo na 2023 r., w tym na zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

b) Plan wydatków Urzędu Gminy Perlejewo na 2023 r., w tym na zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2/2023 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 19 stycznia 2023 r.

Plan dochodów Urzędu Gminy Perlejewo na 2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć W a r t o ś ć

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 5 3 9  3 5 1 ,0 0

0 1 0 4 3 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  w si 53 9  3 5 1 ,0 0

0 7 5 0

W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie rż a w y  sk ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  
S k a rb u  P a ń s tw a , je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  lu b  
in n y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  
p u b lic z n y c h  o ra z  in n y c h  u m ó w  o  p o d o b n y m  c h a ra k te rz e

108 0 0 0 ,0 0

W łasn e 108 0 0 0 ,0 0

0 9 4 0 W p ły w y  z  ro z lic z e ń /z w ro tó w  z  la t  u b ie g ły c h 431 3 5 1 ,0 0

W ła s n e 431 3 5 1 ,0 0

02 0 L e śn ic tw o 1 8 9 0 ,0 0

02001 G o s p o d a rk a  le śn a 1 890 ,00

0 7 5 0

W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie rż a w y  sk ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  
S k a rb u  P a ń s tw a , je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  lu b  
in n y ch  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  
p u b lic z n y c h  o ra z  in n y ch  u m ó w  o  p o d o b n y m  c h a ra k te rz e

1 890 ,00

W ła s n e 1 890 ,00

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 8  72 8  7 1 1 ,0 0

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tra n sp o r t  z b io ro w y 181 0 8 3 ,0 0

2 1 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  p a ń s tw o w y c h  fu n d u sz y  c e lo w y c h  na  
re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  je d n o s te k  se k to ra  f in a n só w  
p u b lic z n y c h

181 0 8 3 ,0 0

W ła s n e 181 0 8 3 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 8 547  6 28 ,00

6 2 0 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a rt.5  u s t . l  p k t. 3 o ra z  u s t. 3 p k t 5 i 6  u s ta w y , lu b  
p ła tn o śc i  w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h , z  
w y łą c z e n ie m  d o c h o d ó w  k la s y fik o w a n y c h  w  p a ra g ra fie  62 5

90 7  7 4 0 ,0 0

W ła s n e 907  7 4 0 ,0 0

6 3 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : 
P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  
in w e s ty c y jn y c h

7 639  8 88 ,00

W łasn e 7 63 9  8 88 ,00

70 0 G o sp o d a r k a  m ie szk a n io w a 138 6 6 6 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n tam i i n ie ru c h o m o śc ia m i 106 8 9 0 ,0 0

0 5 5 0
W p ły w y  z  o p ła t z  ty tu łu  u ż y tk o w a n ia  w ie c z y s te g o  
n ie ru c h o m o śc i

4 1 5 ,0 0

W ła s n e 4 1 5 ,0 0

0 7 5 0

W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie rż a w y  sk ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  
S k a rb u  P a ń s tw a , je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  lub  
in n y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  
p u b lic z n y c h  o ra z  in n y ch  u m ó w  o  p o d o b n y m  c h a ra k te rz e

106 4 7 5 ,0 0

W ła s n e 106 4 7 5 ,0 0

7 0 0 0 7 G o s p o d a ro w a n ie  m ie sz k a n io w y m  z a s o b e m  g m in y 31 7 7 6 ,0 0

0 7 5 0

W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie rż a w y  s k ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  
S k a rb u  P a ń s tw a , je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  lu b  
in n y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  
p u b lic z n y c h  o ra z  in n y ch  u m ó w  o  p o d o b n y m  c h a ra k te rz e

31 7 7 6 ,0 0

W ła s n e 31 7 76 ,00

7 2 0 In fo r m a ty k a ______ » 0 « 9 6 3 ,0 0 - J
7 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 023 9 6 3 ,0 0  |



6 2 0 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m ach  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ich  o ra z  śro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a rt.5  u s t . l  pk t. 3 o ra z  u s t. 3 p k t 5 i 6  u s ta w y , lub  
p ła tn o śc i w  ra m ach  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ic h , z  
w y łą c z e n ie m  d o ch o d ó w  k la s y fik o w a n y c h  w  p a ra g ra fie  625

1 023  9 6 3 ,0 0

W łasn e 1 023 9 6 3 ,0 0

750 A d m in is tr a c ja  p u b lic zn a 5 9 0  1 49 ,00

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 20  4 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  
in n y ch  za d a ń  z leco n y ch  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w am i

2 0  4 0 0 ,0 0

Z le co n e 2 0  4 0 0 ,0 0

75023 U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t n a  p ra w a c h  p o w ia tu ) 15 0 0 0 ,0 0

0 9 6 0
W p ły w y  z  o trz y m a n y c h  sp a d k ó w , z a p is ó w  i d a ro w iz n  w  
p o s ta c i p ien iężn e j

5 0 0 0 ,0 0

W łasn e 5 0 0 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 10 0 0 0 ,0 0

W łasn e 10 0 0 0 ,0 0

75095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 5 5 4  7 4 9 ,0 0

6 2 0 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ram ach  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a rt.5  u s t . l  p k t. 3 o raz  u s t. 3 p k t 5 i 6  u s ta w y , lub  
p ła tn o śc i w  ram ach  b u d że tu  śro d k ó w  eu ro p e jsk ic h , z  
w y łą c z e n ie m  d o c h o d ó w  k la s y fik o w a n y c h  w  p a ra g ra fie  625

5 5 4  7 4 9 ,0 0

W łasn e 5 5 4  7 4 9 ,0 0

751
U r z ę d y  n a cze ln y ch  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j , k o n tro li  
i o ch ro n y  p ra w a  o ra z  są d o w n ic tw a

6 1 2 ,0 0

75101
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a

6 1 2 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m an a  z  b u d że tu  p a ń s tw a  n a  re a liz ac ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re su  a d m in is tra c ji rz ąd o w e j o raz  
in n y ch  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m ) u sta w am i

6 1 2 ,0 0

Z le c o n e 6 1 2 ,0 0

756
V . ' V

D o c h o d y  o d  o só b  p r a w n y c h , o d  o só b  f iz y c z n y c h  i  od  
in n y ch  je d n o s te k  n iep o s ia d a ją cy ch  o so b o w o ś c i p ra w n ej  
o r a z  w y d a tk i zw ią z a n e  z  ich  p o b o rem

2 5 7 7  5 8 5 ,0 0

756 1 5
W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln eg o , p o d a tk u  le śn e g o , p o d a tk u  od  
c zy n n o śc i c y w iln o p ra w n y c h , p o d a tk ó w  i o p ła t lo k a ln y c h  od  
o só b  p raw n y ch  i in n y ch  je d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c h

72 7  6 0 4 ,0 0

0 3 1 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  n ie ru ch o m o śc i 7 1 0  4 5 1 ,0 0

W łasn e 7 1 0  4 5 1 ,0 0

0 3 2 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln eg o 9 6 1 ,0 0

W łasn e 9 6 1 ,0 0

0 3 3 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  le śn eg o 10 9 5 4 ,0 0

W łasn e 10 9 5 4 ,0 0

0 3 4 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  ś ro d k ó w  tran sp o rto w y ch 4  7 3 8 ,0 0

W łasn e 4  7 3 8 ,0 0

0 9 1 0
W p ły w y  z  o d se tek  o d  n ie te rm in o w y c h  w p ła t  z  ty tu łu  
p o d a tk ó w  i o p ła t

5 0 0 ,0 0

W łasn e 5 0 0 ,0 0

7 5 6 1 6

W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln eg o , p o d a tk u  le śn eg o , p o d a tk u  od  
sp a d k ó w  i d a ro w izn , p o d a tk u  o d  czy n n o śc i c y w iln o ­
p ra w n y c h  o ra z  p o d a tk ó w  i o p ła t lo k a ln y ch  od  o só b  
f izy czn y ch

1 107 9 4 2 ,0 0

0 3 1 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  od  n ie ru ch o m o śc i 2 1 0  7 7 1 ,0 0

W łasn e 2 1 0  7 7 1 ,0 0

0 3 2 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln eg o 6 3 9  6 0 2 ,0 0

W łasn e 6 3 9  6 0 2 ,0 0

0 3 3 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  le śn eg o 89  5 4 7 ,0 0

W łasn e 89  5 4 7 ,0 0

0 3 4 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  ś ro d k ó w  tran sp o r to w y c h 3 0  9 2 2 ,0 0

W łasn e 3 0  9 2 2 ,0 0

0 3 6 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  sp a d k ó w  i d a ro w iz n 5 7  5 0 0 ,0 0



/*

W łasn e 5 7  5 0 0 ,0 0

0 4 3 0 W p ły w y  z  o p ła ty  ta rg o w e j 9 0 0 ,0 0

W ła s n e 9 0 0 ,0 0

0 5 0 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  cz y n n o śc i c y w iln o p ra w n y c h 73 2 0 0 ,0 0

W ła s n e 73 2 0 0 ,0 0

0 6 4 0
W p ły w y  z  ty tu łu  k o s z tó w  e g z e k u c y jn y c h , o p ła ty  
k o m o rn ic z e j i k o sz tó w  u p o m n ień

5 0 0 ,0 0

W ła s n e 5 0 0 ,0 0

0 9 1 0
W p ły w y  z  o d se te k  o d  n ie te rm in o w y c h  w p ła t  z  ty tu łu  
p o d a tk ó w  i o p ła t

5 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 5 0 0 0 ,0 0

7 5 6 1 8
W p ły w y  z  in n y ch  o p ła t s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  je d n o s te k  
sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w

37  045 ,00

0 2 7 0
W p ły w y  z  c z ę śc i o p ła ty  z a  z e z w o le n ie  n a  sp rz e d a ż  n a p o jó w  
a lk o h o lo w y c h  w  o b ro c ie  h u r to w y m

5 820 ,00

W ła s n e 5 8 2 0 ,0 0

0 4 1 0 W p ły w y  z  o p ła ty  sk a rb o w e j 9 500 ,00

W ła s n e 9 500 ,00

0 4 8 0
W p ły w y  z  o p ła t z a  z e z w o le n ia  n a  sp rz e d a ż  n a p o jó w  
a lk o h o lo w y c h

13 366 ,00

W łasn e 13 366 ,00

0 4 9 0
W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t  p o b ie ra n y c h  p rz e z  
je d n o s tk i  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d rę b n y c h  
u s ta w

8 3 5 9 ,0 0

W ła s n e 8 359 ,00

75621
U d z ia ły  g m in  w  p o d a tk a c h  s ta n o w ią c y c h  d o c h ó d  b u d ż e tu  
p a ń s tw a

70 4  9 9 4 ,0 0

0 0 1 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  f iz y c z n y c h 692  8 3 6 ,0 0

W ła s n e 69 2  8 3 6 ,0 0

0 0 2 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p ra w n y c h 12 158,00

W ła s n e 12 158,00

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic zen ia 5  834  503 ,00

75801
C z ę ść  o św ia to w a  su b w e n c ji o g ó ln e j d la  je d n o s te k  
sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o

2 359  2 7 5 ,0 0

2 9 2 0 S u b w e n c je  o g ó ln e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a 2 35 9  2 7 5 ,0 0

W ła s n e 2 359  275 ,00

7 5 8 0 7 C z ę ść  w y ró w n a w c z a  s u b w e n c ji o g ó ln e j d la  g m in 3 26 9  874 ,00

2 9 2 0 S u b w e n c je  o g ó ln e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a 3 26 9  874 ,00

W ła s n e 3 26 9  874 ,00

75831 C z ę ść  ró w n o w a ż ą c a  su b w en c ji o g ó ln e j d la  g m in 20 5  3 5 4 ,0 0

2 9 2 0 S u b w e n c je  o g ó ln e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a 20 5  3 5 4 ,0 0

W ła s n e 20 5  3 5 4 ,0 0

801 O św ia ta  i  w y c h o w a n ie 83  8 5 0 ,0 0

80101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 7 0 4 4 ,0 0

2 0 0 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  
m o w a  w  a rt.5  u s t . l  p k t 3 o ra z  u s t. 3 p k t 5 i 6  u s ta w y , lub  
p ła tn o śc i  w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h , z  
w y łą c z e n ie m  d o c h o d ó w  k la s y fik o w a n y c h  w  p a ra g ra fie  205

7 044 ,00

W łasn e 7 0 44 ,00

801 0 3 O d d z ia ły  p rz e d sz k o ln e  w  sz k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 76  8 06 ,00

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  
p o w ia to w o -g m in n y c h )

76  8 06 ,00

W ła s n e 76  806 ,00

8 52 ' P o m o c  sp o łec zn a 224  100 ,00

852 1 3

S k ład k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o so b y  
p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  św ia d c z e n ia  z  p o m o c y  sp o łe c z n e j o raz  
z a  o so b y  u c z e s tn ic z ą c e  w  z a ję c ia c h  w  c e n tru m  in te g ra c ji 
sp o łe czn e j___________________ _ ________________________________

5 000 ,00

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  
p o w ia to w o -g m in n y c h )

5 000 ,00

W ła s n e 5 000 ,00



8 5 2 1 4
Z as iłk i o k re so w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  sk ła d k i n a  
u b e z p ie c z e n ia  em ery ta ln e  i ren to w e

5 !  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m an a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
w ła s n y c h  za d a ń  b ieżący c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  
p o w ia to w o -g m in n y c h )

51 0 0 0 ,0 0

W łasn e 51 0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta łe 6 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  
p o w ia to w o -g m in n y c h )

6 0  0 0 0 ,0 0

W łasn e 60  0 0 0 ,0 0

852 1 9 O śro d k i p o m o c y  sp o łe czn e j 4 2  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m an a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  
w ła sn y c h  z a d a ń  b ieżący c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  
p o w ia to w o -g m in n y c h )

4 2  0 0 0 ,0 0

W łasn e 42  0 0 0 ,0 0

85228 U s łu g i o p ie k u ń c z e  i sp e c ja lis ty c z n e  u słu g i o p ie k u ń c z e 8 0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m an a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ąd o w e j o ra z  
in n y ch  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w am i

8 0 0 0 ,0 0

Z le co n e 8 0 0 0 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s ie  d o ży w ian ia 58  100,00

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m an a  z  b u d że tu  p a ń s tw a  n a  re a liz ac ję  
w ła s n y c h  za d a ń  b ieżący c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  
p o w ia to w o -g m in n y c h )

58 100 ,00

W łasn e 58 100,00

853 P o z o s ta łe  za d a n ia  w  z a k r e s ie  p o lity k i sp o łe c z n e j 2 2 5  5 2 9 ,0 0

85395 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 2 2 5  5 2 9 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 22 5  5 2 9 ,0 0

W łasn e 2 2 5  5 2 9 ,0 0

855 R o d z in a 1 29 4  0 0 0 ,0 0

855 0 2
Ś w iad czen ia  ro d z in n e , św ia d czen ie  z  fu n d u szu  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i 
r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn eg o

1 2 6 7  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m an a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  ad m in is tra c ji rz ąd o w e j o ra z  
in n y ch  za d a ń  z leco n y ch  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

1 26 7  0 0 0 ,0 0

Z le co n e 1 2 6 7  0 0 0 ,0 0

85513
S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  o so b y  
p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  św ia d czen ia  ro d z in n e  o ra z  z a  o so b y  
p o b ie ra ją c e  zas iłk i d la  o p ie k u n ó w

27  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m an a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  ad m in is tra c ji rz ąd o w e j o ra z  
in n y ch  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w am i

2 7  0 0 0 ,0 0

Z le co n e 27  0 0 0 ,0 0

90 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  śr o d o w isk a 7  2 6 5  6 7 5 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p ad am i k o m u n a ln y m i 4 0 2  5 0 0 ,0 0

0 4 9 0
W p ły w y  z  in n y ch  lo k a ln y c h  o p ła t  p o b ie ra n y c h  p rz e z  
je d n o s tk i  sa m o rząd u  te ry to ria ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d rę b n y c h  
u s ta w

4 0 0  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 4 0 0  0 0 0 ,0 0

0 6 4 0
W p ły w y  z  ty tu łu  k o sz tó w  e g zek u c y jn y c h , o p ła ty  
k o m o rn ic ze j i k o sz tó w  u p o m n ień

5 0 0 ,0 0

W łasn e 5 0 0 ,0 0

0 9 1 0
W p ły w y  z  o d se tek  o d  n ie te rm in o w y c h  w p ła t  z  ty tu łu  
p o d a tk ó w  i o p ła t

2 0 0 0 ,0 0

W łasn e 2 0 0 0 ,0 0

900 0 8 O c h ro n a  ró ż n o ro d n o śc i b io lo g iczn e j i k ra jo b ra z u 1 24 7  0 1 3 ,0 0

6 2 0 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ram ach  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ic h  o raz  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a rt.5  u s t . l  p k t. 3 o raz  u s t. 3 p k t 5 i 6  u s ta w y , lu b  
p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h , z  
w y łą c z e n ie m  d o c h o d ó w  k la sy fik o w a n y c h  w  p a ra g ra fie  62 5

1 24 7  0 1 3 ,0 0



W łasn e 1 2 47  0 1 3 ,0 0

9 0 0 1 5 O św ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d ró g 7 20  112,00

6 3 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : 
P ro g ra m  In w esty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  
in w e s ty c y jn y c h

7 20  112,00

W łasn e 7 2 0  112,00

9 0 0 1 9
W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  
o p ła t  i k a r  z a  k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w isk a

50 ,00

0 6 9 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  o p ła t 50 ,00

W ła s n e 50 ,00

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 4  896  0 0 0 ,0 0

6 3 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : 
P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  
in w e s ty c y jn y c h

4  896  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 4  896  0 00 ,00

921 K u ltu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a r o d o w e g o 69  7 6 1 ,0 0

9 2 1 0 9 D o m y  i o ś ro d k i k u ltu ry , św ie tlic e  i k lu b y 6 9  7 61 ,00

2 0 0 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a rt.5  u s t . l  p k t 3 o ra z  u st. 3 p k t 5 i 6  u s ta w y , lub  
p ła tn o śc i  w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ic h , z  
w y łą c z e n ie m  d o c h o d ó w  k la s y fik o w a n y c h  w  p a ra g ra fie  205

6 9  7 6 1 ,0 0

W ła s n e 6 9  761 ,00

R a zem : 28  59 8  3 4 5 ,0 0

i



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2/2023 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 19 stycznia 2023 r.

Plan wydatków Urzędu Gminy Perlejewo na 2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć W a r t o ś ć

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 3 8 9  5 7 0 ,0 0

0 1 0 3 0 Iz b y  ro ln ic z e 12 812 ,00

2 8 5 0
W p ła ty  g m in  n a  rz e c z  iz b  ro ln ic z y c h  w  w y s o k o śc i 2 %  
u z y s k a n y c h  w p ły w ó w  z  p o d a tk u  ro ln eg o

12 812 ,00

W łasn e 12 812 ,00

0 1 0 4 3 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  w si 315  2 5 8 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 000 ,00

W ła s n e 5 000 ,00

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 3 1 0  2 5 8 ,0 0

W ła s n e 3 1 0  2 5 8 ,0 0

0 1 0 4 4 In fra s tru k tu ra  sa n ita c y jn a  w s i 61 500 ,00

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 61 500 ,00

W ła s n e 61 5 0 0 ,0 0

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 9  741 776 ,00

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tra n sp o r t  z b io ro w y 33 6  4 3 9 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 33 6  4 3 9 ,0 0

W ła s n e 3 3 6  4 3 9 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 17 137,00

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  n a  p o m o c  f in a n so w ą  u d z ie la n ą  m ię d z y  
je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  n a  d o f in a n so w a n ie  
w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h

17 137,00

P o ro z . z  JS T 17 137,00

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 9  388  2 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 7  6 0 0 ,0 0

W ła s n e 47  6 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 32 4  7 8 2 ,0 0

W ła s n e 32 4  7 8 2 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 8  5 90 ,00

W łasn e 2 8  5 90 ,00

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 5 0 0 ,0 0

W ła s n e 5 0 0 ,0 0

4 5 2 0
O p ła ty  n a  rz e c z  b u d ż e tó w  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  
te ry to ria ln e g o

7 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 7 000 ,00

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 3 2  100,00

W ła s n e 43 2  100,00

6 0 5 7 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 90 7  7 4 0 ,0 0

W łasn e 90 7  7 4 0 ,0 0

6 3 7 0
W y d a tk i p o n ie s io n e  ze  ś ro d k ó w  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  
P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a liz a c ję  
z a d a ń  in w es ty cy jn y ch

7 63 9  888 ,00

W ła s n e 7 63 9  888 ,00

63 0 T u r y s ty k a 42  0 0 0 ,0 0

6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 4 2  0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 20  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 20  000 ,00

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 2 0  0 0 0 ,0 0



W łasn e 2 0  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 2 0 0 0 ,0 0

W łasn e 2 0 0 0 ,0 0

70 0 G o sp o d a r k a  m ie szk a n io w a 2 3 6  9 0 7 ,0 0

700 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 2 3 6  9 0 7 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 2 0  0 0 0 ,0 0

W łasn e 2 0  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 3 0 0 0 ,0 0

W łasn e 3 0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 11 0 0 0 ,0 0

W łasn e 11 0 0 0 ,0 0

4 4 8 0 P o d a te k  o d  n ie ru ch o m o śc i 2 0 2  9 0 7 ,0 0

W łasn e 2 0 2  9 0 7 ,0 0

72 0 In fo rm a ty k a 1 2 0 4  6 6 3 ,0 0

720 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 2 0 4  6 6 3 ,0 0

6 0 5 7 W y d a tk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 023  9 6 3 ,0 0

W łasn e 1 023  9 6 3 ,0 0

6 0 5 9 W y d a tk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 180 7 0 0 ,0 0

W łasn e 180 7 0 0 ,0 0

750 A d m in is tr a c ja  p u b lic zn a 2 112 0 7 9 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 2 0  4 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 17 0 6 3 ,0 0

Z le co n e 17 0 6 3 ,0 0

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e 2 9 1 8 ,0 0

Z le co n e 2 9 1 8 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o ś c io w y 4 1 9 ,0 0

Z le c o n e 4 1 9 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  (m ia s t i m ia s t n a  p ra w a c h  p o w ia tu ) 109 100 ,00

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o só b  fizy czn y ch 104 4 0 0 ,0 0

W łasn e 104 4 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 1 5 0 0 ,0 0

W łasn e 1 5 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 1 2 0 0 ,0 0

W łasn e 1 2 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0 0 0 ,0 0

W łasn e 2 0 0 0 ,0 0

75023 U rz ę d y  g m in  (m ia s t i m ia s t na  p ra w a c h  p o w ia tu ) 1 7 0 0  9 5 4 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 8 4 0 ,0 0

W łasn e 8 4 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 0 42  6 8 5 ,0 0

W łasn e 1 0 42  6 8 5 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 84  7 4 6 ,0 0

W łasn e 8 4  7 4 6 ,0 0

4 1 1 0 S k ład k i na  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e 197 4 0 8 ,0 0

W łasn e 197 4 0 8 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o ś c io w y 28  2 8 4 ,0 0

W łasn e 28  2 8 4 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b ezo so b o w e 27  0 0 0 ,0 0

W łasn e 27  0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 74  2 2 0 ,0 0

W łasn e 74  2 2 0 ,0 0

4 2 2 0 Z ak u p  ś ro d k ó w  ży w n o śc i 1 5 0 0 ,0 0

W łasn e 1 5 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  energ ii 25  0 0 0 ,0 0

W łasn e 25  0 0 0 ,0 0



4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  zd ro w o tn y c h 2 0 00 ,00

W ła s n e 2 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 150 7 0 0 ,0 0

W ła s n e 150 7 0 0 ,0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 11 0 0 0 ,0 0

W łasn e 11 0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 6  0 0 0 ,0 0

W łasn e 6  0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 28 354 ,00

W łasn e 28  3 5 4 ,0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  
s łu ż b y  cy w iln e j

10 0 0 0 ,0 0

W łasn e 10 0 0 0 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  f in a n so w a n e  p rz e z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 11 2 1 7 ,0 0

W łasn e 11 2 1 7 ,0 0

7 5 0 7 5 P ro m o c ja  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o 97 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 22  000 ,00

W ła s n e 22 000 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 75 000 ,00

W ła s n e 75 0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 184 6 2 5 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h 4 7  5 2 0 ,0 0

W ła s n e 4 7  5 2 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 84  000 ,00

W łasn e 84 0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 3 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 3 0 0 0 ,0 0

4 5 3 0 P o d a te k  o d  to w a ró w  i u s łu g  (V A T ). 4 0  105,00

W ła s n e 4 0  105,00

4 6 0 0
K a ry , o d sz k o d o w a n ia  i g rz y w n y  w y p ła c a n e  n a  rz e c z  o só b  
p ra w n y c h  i in n y c h  je d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c h

5 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 5 0 0 0 ,0 0

4 6 1 0 K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  są d o w e g o  i p ro k u ra to rsk ie g o 5 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 5 0 0 0 ,0 0

751
U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j , k o n tr o li  
i  o c h r o n y  p ra w a  o ra z  są d o w n ic tw a

6 12 ,00

75101
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a

6 1 2 ,0 0

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e 88 ,00

Z le c o n e 88 ,00

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o ś c io w y 13,00

Z le c o n e 13,00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 1 1 ,0 0

Z le c o n e 5 1 1 ,0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i  o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 116  6 0 9 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra że  p o ża rn e 116 6 0 9 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h 27  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 27  0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 4 0 0 ,0 0

W łasn e 5 4 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e 9 2 4 ,0 0

W ła s n e 9 2 4 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o ś c io w y 133,00

W ła s n e 133,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 8  944 ,00

W ła s n e 2 8  9 4 4 ,0 0



4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 25  0 0 0 ,0 0

W łasn e 25  0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y ch 2  0 0 0 ,0 0

W łasn e 2 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 17 0 0 0 ,0 0

W łasn e 17 0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 10 0 0 0 ,0 0

W łasn e 10 0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 2 0 8 ,0 0

W łasn e 2 0 8 ,0 0

757 O b słu g a  d łu g u  p u b lic zn eg o 19 6  3 7 9 ,0 0

757 0 2
O b s łu g a  p ap ie ró w  w a rto śc io w y c h , k re d y tó w  i p o ż y c z e k  o raz  
in n y ch  z o b o w ią z a ń  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  
z a lic z a n y c h  do  ty tu łu  d łu żn eg o  -  k re d y ty  i p o ż y c z k i

196 3 7 9 ,0 0

8 1 1 0
O d se tk i od  sa m o rząd o w y ch  p a p ie ró w  w a r to śc io w y c h  lub  
z a c ią g n ię ty c h  p rzez  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  
k re d y tó w  i p o ży cze k

196 3 7 9 ,0 0

W łasn e 196 3 7 9 ,0 0

758 R ó ż n e  ro z liczen ia 6 0  0 0 0 ,0 0

75818 R e z e rw y  o g ó ln e  i ce lo w e 6 0  0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 60  0 0 0 ,0 0

W łasn e 6 0  0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 158  3 9 9 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz ed szk o la 15 0 0 0 ,0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p rz e z  je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  o d  
in n y ch  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o

15 0 0 0 ,0 0

W łasn e 15 0 0 0 ,0 0

801 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  do  sz k ó ł 143 3 9 9 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 25  9 2 0 ,0 0

W łasn e 25  9 2 0 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 2 157 ,00

W łasn e 2 157,00

4 1 1 0 S k ład k i na  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e 4  8 0 2 ,0 0

W łasn e 4  8 0 2 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i na  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o ś c io w y 6 8 8 ,0 0

W łasn e 6 8 8 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 4  0 0 0 ,0 0

W łasn e 4  0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 6 0 0 0 ,0 0

W łasn e 6 0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 8 3 2 ,0 0

W łasn e 8 3 2 ,0 0

6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 99  0 0 0 ,0 0

W łasn e 9 9  0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  zd ro w ia 19  1 8 6 ,0 0

85153 Z w a lc z a n ie  n a rk o m an ii 1 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 1 0 0 0 ,0 0

W łasn e 1 0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o lizm o w i 18 186 ,00

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o só b  f izy czn y ch 3 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 3 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 9 8 2 0 ,0 0

W łasn e 9  8 2 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 5 3 6 6 ,0 0

W łasn e 5 3 6 6 ,0 0



853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o lity k i sp o łe c z n e j 2 2 5  5 2 9 ,0 0

853 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 22 5  5 2 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 150 0 0 0 ,0 0

W łasn e 150 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 0  000 ,00

W ła s n e 4 0  000 ,00

4 5 3 0 P o d a te k  o d  to w a ró w  i u s łu g  (V A T ). 35 529 ,00

W ła s n e 35 529 ,00

90 0 G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śr o d o w is k a 9  014  887 ,00

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p ad am i k o m u n a ln y m i 44 4  129,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 61 3 8 8 ,0 0

W ła s n e 61 3 8 8 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 3 2 7 0 ,0 0

W ła s n e 3 2 7 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e 11 0 5 7 ,0 0

W ła s n e 11 0 5 7 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o ś c io w y 1 585 ,00

W ła s n e 1 585 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 0 0 ,0 0

W łasn e 5 0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 9  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 9 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 35 0  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 3 5 0  0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 5 0 0 ,0 0

W łasn e 5 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 2 3 2 9 ,0 0

W ła s n e 2 329 ,00

9 0 0 0 3 O c z y s z c z a n ie  m ia s t  i w s i 2 0  000 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 12 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 12 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 8 000 ,00

9 0 0 0 8 O c h ro n a  ró żn o ro d n o ś c i b io lo g ic z n e j i k ra jo b ra z u 1 835 139,00

6 0 5 7 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 247  0 1 3 ,0 0

W łasn e 1 247  0 1 3 ,0 0

6 0 5 9 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 588  126,00

W ła s n e 588  126,00

9 0 0 1 3 S c h ro n isk a  d la  z w ie rz ą t 13 000 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 3 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 10 000 ,00

W łasn e 10 0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 5 O św ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d ró g 895 0 1 2 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 130 0 0 0 ,0 0

W ła s n e 130 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 0 0 0 ,0 0

W łasn e 7 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 37  9 0 0 ,0 0

W ła s n e 37  9 0 0 ,0 0

6 3 7 0
W y d a tk i p o n ie s io n e  ze  ś ro d k ó w  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  
P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a liz a c ję  
z a d a ń  in w es ty cy jn y ch

72 0  112,00

W ła s n e 7 2 0  112,00

900 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 807  607 ,00



4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 6 2  4 2 7 ,0 0

W ła s n e 6 2  4 2 7 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 50  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 50  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 4 2  0 9 2 ,0 0

W łasn e 4 2  0 9 2 ,0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 7 0 0 ,0 0

W łasn e 7 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 6 0  0 0 0 ,0 0

W łasn e 6 0  0 0 0 ,0 0

4 5 0 0
P o z o s ta łe  p o d a tk i n a  rze c z  b u d ż e tó w  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  
te ry to ria ln e g o

4  7 3 8 ,0 0

W łasn e 4  7 3 8 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 691 6 5 0 ,0 0

W łasn e 691 6 5 0 ,0 0

6 3 7 0
W y d a tk i p o n ie s io n e  ze  ś ro d k ó w  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  
P o lsk i Ł ad : P ro g ram  In w esty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a liz ac ję  
z a d a ń  in w es ty cy jn y ch

4  89 6  0 0 0 ,0 0

W łasn e 4  89 6  0 0 0 ,0 0

921 K u ltu r a  i o ch ro n a  d z ied z ic tw a  n a ro d o w eg o 4 4 9  8 6 9 ,0 0

921 0 9 D o m y  i o śro d k i k u ltu ry , św ie tlic e  i k lu b y 34 8  8 6 9 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 15 4 0 0 ,0 0

W łasn e 15 4 0 0 ,0 0

4 0 1 7 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 6  2 0 0 ,0 0

W łasn e 6 2 0 0 ,0 0

4 0 4 7 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 1 3 1 1 ,0 0

W ła s n e 1 3 1 1 ,0 0

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e 2 6 3 4 ,0 0

W łasn e 2 6 3 4 ,0 0

4 1 1 7 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e 1 5 4 3 ,0 0

W łasn e 1 5 4 3 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o ś c io w y 3 7 8 ,0 0

W łasn e 3 7 8 ,0 0

4 1 2 7 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o ś c io w y 2 2 1 ,0 0

W łasn e 2 2 1 ,0 0

4 1 7 7 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 1 5 0 7 ,0 0

W łasn e 1 5 0 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 8  5 1 5 ,0 0

W łasn e 48  5 1 5 ,0 0

4 2 1 7 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 10 6 3 3 ,0 0

W łasn e 10 6 3 3 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 2 0  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 2 0  0 0 0 ,0 0

4 2 7 7 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 6 9  7 6 1 ,0 0

W łasn e 6 9  761 ,00

4 2 7 9 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 101 5 4 8 ,0 0

W ła s n e 101 5 4 8 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 6 8  3 8 6 ,0 0

W łasn e 68  3 8 6 ,0 0

4 4 4 7 O d p isy  na  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 8 3 2 ,0 0

W łasn e 8 3 2 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib lio tek i 95  0 0 0 ,0 0

2 4 8 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  sa m o rz ą d o w e j in s ty tu c ji 
k u ltu ry

95  0 0 0 ,0 0

W łasn e 95  0 0 0 ,0 0

9 2 1 2 0 O c h ro n a  za b y tk ó w  i o p iek a  n ad  zab y tk am i 6 0 0 0 ,0 0



4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6  0 0 0 ,0 0

W ła s n e 6 0 00 ,00

9 2 6 K u ltu r a  f izy czn a 3  5 00 ,00

9 2 6 0 5 Zadania w  zakresie kultury fizyczn ej 3 5 00 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 00 ,00

W ła s n e 2  0 00 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 5 00 ,00

W ła s n e 1 5 00 ,00

R a zem : 23 971 9 6 5 ,0 0

WÓJT
Jakub K rzwztof Wierzbicki


